
 
 

З А П О В Е Д 

 
11.3.2020 г.

X РД-01-114/ 11.03.2020

Signed by: Tatyana Linkova Shtereva  
На основание чл. 63, ал. 2, от Закона за здравето 

 

НАРЕЖДАМ: 

 

Продължаване на обявената грипна епидемия на територията на София-град, 

считано до 13.03.2020г. включително. Във връзка с това всички лечебни заведения, 

следва:  

1. Да преустановят работата на детските и женските консултации; 

2. Да спрат провеждането на профилактичните имунизации; 

3. Да спрат провеждането на профилактичните прегледи; 

4. Да спрат приема и провеждането на планови операции във всички болници; 

5. Да преустановят свижданията в стационарните лечебни заведения. 

 

Контрол по изпълнение на заповедта възлагам на ръководителите на лечебните 

заведения. 

Разпоредените мерки ще бъдат допълвани или отменени в зависимост от 

развитието на  епидемичния процес в гр. София. 

 
 

11.3.2020 г.

X
Д-Р ДАНЧО ПЕНЧЕВ
Директор на СРЗИ
Signed by: Ilonka Nikolova Maeva  


